de 25/10/2017, a qual delega a competência ao Chefe de Gabinete da Presidência da Fundação Nacional
de Saúde-FUNASA para praticar atos administrativos como ordenador de despesas até o limite de R$
1.000.000,00 (um milhão de reais), AUTORIZO e ENCAMINHO à CGOFI para emissão da Nota de
Empenho no valor de R$ 371.161,38 (Trezentos e setenta e um mil, cento e sessenta e um reais e trinta e
oito centavos) visando apostilamento ao Contrato nº 23/2017 (0050245) para o período de 01/01/2018 a
19/09/2018.

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Arthur Botelho Victorio Cerioni, Chefe de
Gabinete, em 28/03/2018, às 10:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.